
 
 

 
 

                     СОВЕТ ШАПШИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                                                                                                                    

       ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ШӘПШИ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

  422708, Республика Татарстан, Высокогорский район,       422708, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

                      с. Шапши, ул. Ленина, 1                                                                               Шәпши авылы, Ленина урамы, 1 

 
тел./факс 8(84365) 77-2-36, e-mail: Shap.Vsg@tatar.ru                                  

                 РЕШЕНИЕ                                                                    КАРАР 

             01 февраля 2024 г.                                                             № 75 

 

О внесении изменений в решение Совета Шапшинского сельского 

поселения от 27.10.2017 N 90 «О Порядке размещения на официальном сайте 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления 

для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представленных лицами, замещающими в Шапшинском сельском поселении 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 

муниципальные должности и должность Руководителя Исполнительного 

комитета по контракту» 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», а также Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет Шапшинского сельского поселения Высокогорского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в Порядок размещения на официальном сайте Высокогорского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для опубликования 

средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими 

в Шапшинском сельском поселении Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан муниципальные должности и должность Руководителя 

Исполнительного комитета по контракту, утвержденный решением Совета 

Шапшинского сельского поселения от 27.10.2017 N 90 «О Порядке размещения на 

официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 

в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления для 

опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, 

замещающими в Шапшинском сельском поселении Высокогорского муниципального 

района Республики Татарстан муниципальные должности и должность Руководителя 

Исполнительного комитета по контракту» (в ред. решения Совета от 13.05.2022 № 39 

) следующие изменения:  



 
 

 
 


